－1－

平成２６年５月９日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  千 葉 銀 行

代表者名  取締役頭取  佐久間 英利

（コード番号 8 3 3 1   東証第一部）

役 員 の 異 動

役員の異動（平成 26 年 6月 27 日付予定）につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．代表者の異動

(1)新任代表取締役

花島 恭一 取締役副頭取 (現 取締役専務執行役員)

(2)退任代表取締役

小池 哲也 (現 取締役専務執行役員) ちばぎんリース㈱ 取締役社長就任予定

２．その他役員の異動

＜取 締 役＞

(1)新任取締役候補者

谷口 英治 取締役常務執行役員 (現 執行役員支店支援部長)

大和久 雅弘 取締役常務執行役員 (現 執行役員経営企画部長)

澤井  謙一 取締役常務執行役員 (現 執行役員営業企画部長)

(2)退任取締役

久 保  健 (現 取締役常務執行役員) ㈱総武 取締役社長就任予定

＜監 査 役＞

  該当事項はございません。

－2－

＜執 行 役 員＞

(1)昇格執行役員

木 村  理 取締役専務執行役員 (現 取締役常務執行役員)

谷口 英治 取締役常務執行役員 (現 執行役員支店支援部長)

大和久 雅弘 取締役常務執行役員 (現 執行役員経営企画部長)

澤井 謙一 取締役常務執行役員 (現 執行役員営業企画部長)

太田 雅美 常務執行役員 (現 執行役員法人営業部長)

杉山 雅明 常務執行役員 (現 執行役員東京営業部長)

(2)新任執行役員

片倉 浩二 執行役員 (現 経営管理部長)

木原 新二 執行役員 (現 中央支店長)

水嶋 和彦 執行役員 (現 柏支店長)

菅生 譲二 執行役員 (現 審査部長)

(3)退任執行役員

鈴木 昌広 (現 執行役員船橋支店長) 新葉地所㈱ 常務取締役就任予定

池田 知行 (現 執行役員茂原支店長) ちばぎんアセットマネジメント㈱ 取締役社長就任予定

－3－

新任代表取締役略歴

氏 名    花 島

は な し ま

 恭 一

きょういち

   昭和３２年１月４日生 ５７歳

学 歴    立教大学経済学部  昭和５４年３月卒業

職 歴    昭和５４年４月入行

志津支店長、習志野台支店長、秘書室長、審査部長、

執行役員審査部長、取締役常務執行役員を経て、

現在  取締役専務執行役員

所有株式数  13,000 株（平成２６年３月３１日現在）

－4－

新任取締役候補者略歴

氏 名    谷 口

た に ぐ ち

 英

え い

治

じ

   昭和３３年１１月１８日生 ５５歳

学 歴    早稲田大学商学部  昭和５７年３月卒業

職 歴    昭和５７年４月入行

千葉中央法人営業部長、深川支店開設準備委員長、深川支店長、

稲毛支店長、柏支店長、執行役員本店営業部長を経て、

現在  執行役員支店支援部長

氏 名    大和久

お お わ く

 雅弘

まさひろ

   昭和３５年１２月８日生 ５３歳

学 歴    東北大学法学部  昭和５９年３月卒業

職 歴    昭和５９年４月入行

        篠崎支店長、姉崎支店長、人事部部次長、秘書室長、審査部長、

        執行役員審査部長を経て、現在 執行役員経営企画部長

氏 名    澤 井

さ わ い

 謙 一

けんいち

   昭和３６年７月２５日生 ５２歳

学 歴    慶應義塾大学商学部  昭和５９年３月卒業

職 歴    昭和５９年４月入行

        矢切支店長、姉崎支店長、経営企画部副部長、我孫子支店長、

        営業企画部長を経て、現在 執行役員営業企画部長

－5－

異動後の取締役・執行役員・監査役一覧

平成 26 年 6 月 27 日付 予定

 新 旧

≪取締役≫

佐久間 英利 取締役頭取(代表取締役)

花 島  恭 一 取締役副頭取(代表取締役) 取締役専務執行役員

大久保 壽一 取締役専務執行役員

木 村  理 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

森 本  昌 雄 取締役常務執行役員

野 村  徹 取締役常務執行役員

波多野 彰一 取締役常務執行役員

谷 口  英 治 取締役常務執行役員 執行役員

大和久 雅弘 取締役常務執行役員 執行役員

澤 井  謙 一 取締役常務執行役員 執行役員

矢 﨑  豊 國 非常勤取締役(社外取締役)

≪執行役員≫

太 田  雅 美 常務執行役員 執行役員

杉 山  雅 明 常務執行役員 執行役員

吉 田  幸 宏 執行役員

福 島  一 嘉 執行役員

池 田  等 執行役員

飯 嶋  大 三 執行役員

片 倉  浩 二 執行役員 新任

木 原  新 二 執行役員 新任

水 嶋  和 彦 執行役員 新任

菅 生  譲 二 執行役員 新任

≪監査役≫

野 澤  務 常勤監査役

山 添  和 雄 常勤監査役(社外監査役)

福 田  一 雄 常勤監査役(社外監査役)

丸 山  進 非常勤監査役

白 戸  章 雄 非常勤監査役(社外監査役)

※異動がない場合は旧を表示しておりません。